
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 13. schůze Rady města Dubí                                                                                                            18. 06. 2019 
 

Stránka 1 z 13 
 

 

Usnesení 

z 13. schůze Rady města Dubí, 

která se konala dne 18. 06. 2019 na Městském úřadě v Dubí 
 

Program schůze 
 

• 303/13/2019 
 

RM po projednání 

schvaluje 

program schůze takto: 

1. Kontrola usnesení 

2. Majetkoprávní záležitosti 

3. Různé 

 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    

 

 

 

K bodu č. 1 – Kontrola usnesení 
 

• 304/13/2019 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

kontrolu usnesení. 

 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)   

 

 

 

 

K bodu č. 2 – Majetkoprávní záležitosti 

                                                                                                                                

    RM 2    TO  133/19 

Žádost o přepis bytu 
 

• 305/13/2019 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s přepisem bytu 1+3, č.5, Mírová 300/25B, Dubí 3 z paní V. P. na pana M. Š.. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)   
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 13. schůze Rady města Dubí                                                                                                            18. 06. 2019 
 

Stránka 2 z 13 
 

 

RM 2   TO  135/19 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu „TP-Dubí, Důl 

Bedřich, ppč. 716/1 – nové OM, IV-12-4016218“ 
 

• 306/13/2019 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti č. 191/2019/2254 na pozemku  

p. č. 715/2 (ostatní plocha, neplodná půda) k. ú. Dubí u Teplic (stavba TP-Dubí, Důl Bedřich, ppč. 716/1-

nové OM, č. IV-12-4016218). 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)     
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 
 

RM 2   TO  136/19 

Podání žádosti o bezúplatný převod pozemku p. č. 113/3 k. ú. Dubí u Teplic  
 

• 307/13/2019 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM 

podat žádost o bezúplatný převod pozemku p. č. 113/3 (ostatní plocha, ostatní komunikace)  

o výměře 15 m2 k. ú. Dubí u Teplic, ve vlastnictví ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, Rašínovo nábřeží 380/42, Nové Město, 128 00 Praha 2. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)      
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

RM 2   TO  137/19 

Odpis promlčených pohledávek  
 

• 308/13/2019 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM 

odpis promlčených pohledávek do 1 000 Kč v celkové výši 4 673,56 Kč včetně úroků z prodlení v částce 

79 538,69 Kč. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)   
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 13. schůze Rady města Dubí                                                                                                            18. 06. 2019 
 

Stránka 3 z 13 
 

 

RM 2   TO  138/19 

Zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 1084 k. ú. Dubí u Teplic  
 

• 309/13/2019 
 

RM po projednání 

nedoporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 1084 (ostatní plocha, manipulační plocha)  

o výměře 1.115 m2 k. ú. Dubí u Teplic.  
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)   
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

RM 2   TO  139/19 

Účast na dražbě pozemků p. č. 532/5, p. č. 537 a p. č. 543/4 k. ú. Běhánky  
 

• 310/13/2019 
 

RM po projednání 

nedoporučuje ZM  

schválit účast na elektronické dražbě vyhlášenou Exekutorským úřadem v Rakovníku, se sídlem Husovo 

nám. 22, 269 01 Rakovník na základě dražební vyhlášky č.j. Ex 4006/15-51 na dražbu pozemků                       

p. č. 532/5 (zahrada) o výměře 173 m2, p. č. 537 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře  632 m2                         

a p. č. 543/4 (ostatní plocha jiná plocha) o výměře 88 m2 k. ú. Běhánky včetně příslušenství (zděný pilíř 

pro elektrorozvaděč, zděná garáž na pozemku p. č. 532/5 k. ú. Běhánky). 

 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)   
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

RM 2   TO  140/19 

Zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 476/36 k. ú. Mstišov  
 

• 311/13/2019 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 476/36 (ostatní plocha, manipulační plocha)                      

o výměře cca 72 m2 k. ú. Mstišov. Přesná výměra bude stanovena na základě geodetického zaměření. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)   
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 13. schůze Rady města Dubí                                                                                                            18. 06. 2019 
 

Stránka 4 z 13 
 

 

RM 2   TO  141/19 

Souhlas s umístěním inženýrských sítí – kanalizační přípojka k RD Topolová č. p. 249, Bystřice  
 

• 312/13/2019 
 

RM po projednání 

schvaluje  

umístění inženýrských sítí (kanalizační přípojka k RD Topolová č.p. 249 Bystřice p. č. 201 k. ú. Dubí-

Bystřice) dle předložené situace do pozemku p. č. 329 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí-

Bystřice, a to v souladu s vyjádřením Technického odboru k zásahům do místních komunikací a uzavření 

Dohody o právu provedení stavby č. 193/2019. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)   
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

RM 2   TO  142/19 

Zřízení sjezdu na pozemek p. č. 1270 k. ú. Dubí u Teplic  
 

• 313/13/2019 
 

RM po projednání 

schvaluje  

zřízení sjezdu – připojení sousedního pozemku p. č. 1270 k. ú. Dubí u Teplic   

na pozemek p. č. 1250 k. ú. Dubí u Teplic, a to v souladu s platnými zákony a na náklady stavebníka. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)   
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

RM 2   TO  148/19 

Zveřejnění záměru prodat části pozemků p. č. 299/1, p. č. 310 a p. č. 321 vše k. ú. Drahůnky  
 

• 314/13/2019 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 299/1 (ostatní plocha, neplodná půda)  

o výměře cca 80 m2, část pozemku p. č. 310 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře  

cca 140 m2 a část pozemku p. č. 321 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře  

cca 130 m2 vše k. ú. Drahůnky. Přesná výměra bude stanovena na základě geometrického plánu. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)   
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 13. schůze Rady města Dubí                                                                                                            18. 06. 2019 
 

Stránka 5 z 13 
 

RM 2   TO  149/19 

Souhlas s umístěním inženýrských sítí – kanalizační, vodovodní a plynovodní přípojka k pozemku            

p. č. 87/4 k. ú. Dubí-Pozorka  
 

• 315/13/2019 
 

RM po projednání 

schvaluje  

umístění inženýrských sítí (kanalizační, vodovodní a plynovodní přípojka k pozemku p. č. 87/4 k. ú. Dubí-

Pozorka) dle předložené situace do pozemku p. č. 99 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí-

Pozorka, a to v souladu s vyjádřením Technického odboru k zásahům do místních komunikací a uzavření 

Dohody o právu provedení stavby č. 196/2019. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)   
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

RM 2   TO  150/19 

Žádost o souhlas vlastníka sousedního pozemku s opravou a zateplením bytového domu Tovární 

298, Dubí  
 

• 316/13/2019 
 

RM po projednání 

souhlasí 

se zateplením bytového domu Tovární 298, Dubí a s přesahem zateplení o 16 cm (Město Dubí sousedí                  

s objektem pozemky p. č. 701/1 ostatní plocha, zeleň a p. č. 701/6 ostatní plocha, ostatní komunikace                   

k. ú. Dubí-Bystřice) za předpokladu, že dešťové vody nebudou svedeny na pozemky města. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)   
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 
RM 2   TO  153/19 

Zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 143 k. ú. Dubí-Pozorka  
 

• 317/13/2019 
 

RM po projednání 

neschvaluje  

zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 143 (ostatní plocha, ostatní komunikace)  

o výměře cca 5 m2 k. ú. Dubí-Pozorka. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)   
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 13. schůze Rady města Dubí                                                                                                            18. 06. 2019 
 

Stránka 6 z 13 
 

RM 2   TO  154/19 

Pronájem části pozemku p. č. 534/1 k. ú. Dubí-Pozorka  
 

• 318/13/2019 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s pronájmem části pozemku p. č. 534/1 (trvalý travní porost) o výměře 500 m2 k. ú. Dubí-Pozorka a s 

uzavřením nájemní smlouvy č. 199/2019 za účelem zřízení dočasné deponie výkopové zeminy a štěrků 

v rámci realizované stavby „Kabelizace NN Dubí-Pozorka“ na dobu určitou do 30.11.2019 za cenu 

1.000,- Kč/ měsíc s žadatelem NEXAN s. r. o, Moskevská 5/5, 434 01 Most. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)   
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

K bodu č. 3 - Různé 

 

RM 3   FO 15/19 

Vymáhání pohledávek z přenesené působnosti      
 

• 319/13/2019 
 

RM po projednání 

a) bere na vědomí  

nepřihlašování pohledávek do insolvenčního řízení v případech povolení oddlužení jednotlivých dlužníků, 

a to s ohledem na ustanovení § 170 písm. d) insolvenčního zákona, 

b) souhlasí  

s postupováním nedoplatků do výše 1 000 Kč daňovému správci (Celnímu úřadu) a s postupováním 

nedoplatků nad 1 000 Kč soudnímu exekutorovi, 

c) souhlasí  

s postupováním nedoplatků vedených za cizinci bez trvalého pobytu v ČR daňovému správci (Celnímu 

úřadu), a to bez ohledu na výši tohoto nedoplatku. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)   
 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Zpracoval: Ing. Josef Sequens, referent FO  

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 13. schůze Rady města Dubí                                                                                                            18. 06. 2019 
 

Stránka 7 z 13 
 

 

RM 3   FO 16/19 

Rozpočtové opatření č. 16/2019      
 

• 320/13/2019 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 

rozpočtové opatření č. 16/2019 ve výši 294,80 tis. Kč – poskytnutá neinvestiční dotace z Úřadu Vlády ČR 

v dotačním programu „Podpora terénní práce pro rok 2019“, 

b) ukládá 

Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc červen 2019. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)   
 

Předkládá a zpracovala: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 06. 2019 

 

RM 3   MKZ 16/19 

Kronika města Dubí – rok 2018 

      

• 321/13/2019 
 

RM po projednání 

souhlasí  

1. s předloženým konceptem kroniky za rok 2018 a s následným ručním přepsáním do kroniky města 

Dubí. 

2. s vyplacením odměny kronikářce ve výši 25 000,00 Kč. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)   
 

Předkládá: PhDr. Jiří Šiller, místostarosta 

Zpracovala: Anna Gürtlerová, vedoucí MKZ  

Termín: ihned 

 

RM 3   MKZ 17/19 

Žádost o pronájem objektu Lidového domu, Sadová 192, 417 03 Dubí 3   
 

• 322/13/2019 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s pronájmem Lidového domu dne 17. 8. 2019 k uspořádání rodinné svatby. Poplatek dle Směrnice - 

Pravidla pro poskytování krátkodobého pronájmu ve výši 4000,00 Kč včetně 21% DPH. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)   
 

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Zpracovala: Anna Gürtlerová, vedoucí MKZ  

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 13. schůze Rady města Dubí                                                                                                            18. 06. 2019 
 

Stránka 8 z 13 
 

 

 

 

 

RM 3   MKZ 18/19 

Žádost o pronájem objektu (přízemí) Lidového domu, Sadová 192, 417 03 Dubí 3     
 

• 323/13/2019 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s pronájmem Lidového domu dne 22. 6. 2019 k uspořádání rodinné svatby. Poplatek dle Směrnice - 

Pravidla pro poskytování krátkodobého pronájmu ve výši 14 000,00 Kč včetně 21% DPH. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)   
 

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Zpracovala: Anna Gürtlerová, vedoucí MKZ  

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 RM 3   OŠ 25/19 

Odměny ředitelům škol      
 

• 324/13/2019 
 

RM po projednání 

schvaluje  

poskytnutí odměn ředitelům škol dle předloženého návrhu.  

 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)   
 

Předkládá: PhDr. Jiří Šiller, místostarosta 

Zpracovala: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 13. schůze Rady města Dubí                                                                                                            18. 06. 2019 
 

Stránka 9 z 13 
 

 

 

 

RM 3   OŠ 26/19 

Souhlas s podáním žádostí o dotaci a s realizací projektů předkládaných mateřskými školami     
 

• 325/13/2019 
 

RM po projednání 

1. souhlasí 

s podáním žádostí o dotaci a s realizací projektů, tzv. šablonových projektů, které do výzvy č. 63 OP VVV 

samostatně podají tyto příspěvkové organizace: 

  

1. MATEŘSKÁ ŠKOLA DUBÁNEK, KŘIŽÍKOVA 157, DUBÍ 1, PŘÍSPĚVKOV ORGANIZACE, 

2. MATEŘSKÁ ŠKOLA CIBULÁČEK, TOVÁRNÍ 517, DUBÍ 1, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, 

3. Mateřská škola U Křemílka Dubí 2, Rokosovského 236, 

4. MATEŘSKÁ ŠKOLA MSTIŠOV, ŠKOLNÍ 39, DUBÍ 3 – MSTIŠOV, PŘÍSPĚVKOVÁ 

ORGANIZACE 

2. souhlasí 

s možností využití finančních prostředků běžného roku od zřizovatele pro případné překlenutí doby do 

připsání finančních prostředků z dotace na účet školy. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)   
 

Předkládá a zpracovala: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

RM 3   OŠ 27/19 

Navýšení odpisového plánu na rok 2019  
 

• 326/13/2019 
 

RM po projednání 

schvaluje  

navýšení odpisového plánu na rok 2019 o částku 7.535,- Kč u MATEŘSKÉ ŠKOLY DUBÁNEK, 

KŘIŽÍKOVA 157, DUBÍ 1, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE.  
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)   
 

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 13. schůze Rady města Dubí                                                                                                            18. 06. 2019 
 

Stránka 10 z 13 
 

RM 3   OVV 8/19 

Převod majetku do ZŠ Dubí 2      
 

• 327/13/2019 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s převodem majetku (kancelářského nábytku) z MěÚ Dubí do ZŠ Dubí 2 dle předloženého rozpisu 

v celkové pořizovací hodnotě 47692,- Kč. 
 

 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)   
 

Předkládá: Ing. Jan Pšenička, vedoucí OVV 

Zpracovala: Lenka Orgoňová, referent OVV  

Termín: 30. 06. 2019 

 

 

 RM 3   TO 134/19 

Výběrové řízení na zhotovitele akce „Rekonstrukce povrchů části komunikace v ul. Wolkerova                   

v Dubí 2“  

      

• 328/13/2019 
 

RM po projednání 

schvaluje 

výběr zhotovitele akce „Rekonstrukce povrchů části komunikace v ul. Wolkerova v Dubí 2“, a to firmu 

Raeder – Falge s.r.o., Přívozní 14, 410 02 Lovosice, která podala nejnižší cenovou nabídku – 814.882,98 

Kč s DPH.  
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)   
 

Zpracovala: Zdeňka Mrvová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO  

Termín: ihned 

 

 

RM 3   TO 143/19 

Schválení uzavření dodatku č.1 ke SoD č. 32/2019 – Výstavba chodníku a veřejného osvětlení v ulici 

Dubská v Dubí – 1.etapa  

      

• 329/13/2019 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s uzavřením dodatku č.1 ke SoD č. 32/2019 – Výstavba chodníku a veřejného osvětlení v ulici Dubská 

v Dubí – 1.etapa. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)   
 

Zpracovala: Zdeňka Mrvová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO  

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 13. schůze Rady města Dubí                                                                                                            18. 06. 2019 
 

Stránka 11 z 13 
 

 

RM 3   TO 144/19 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Oprava dveří kostela v Dubí 1“    
 

• 330/13/2019 
 

RM po projednání 

schvaluje  

výběr zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu „Oprava dveří kostela v Dubí 1“, a to společnost BSP 

MHA s. r. o., Koldínova 1145/4, 130 00 Praha 3, IČ 05192188, která podala nejnižší cenovou nabídku ve 

výši 121.423,21,- Kč bez DPH, tj. 146.922,08 Kč vč. DPH. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)   
 

Zpracoval: Bc. Lukáš Jačka, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO  

Termín: ihned 

 

 

RM 3   TO 145/19 

Připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě v ul. Mstišovská (trvalá přípojka 

elektro pro mstišovskou pouť) 
 

• 331/13/2019 
 

RM po projednání 

souhlasí 

se zřízením a připojením odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě v ulici Mstišovská na 

pozemku p. č. 448/1, k. ú. Mstišov, s výstavbou elektroměrového a zásuvkového pilíře a s uzavřením 

příslušné smlouvy se společností ČEZ Distribuce a. s. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)   
 

Zpracoval: Bc. Lukáš Jačka, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO  

Termín: ihned 

 

 

RM 3   TO 146/19 

Nabídka dodávky zemního plynu pro rok 2020 od společnosti innogy Energie, s.r.o. 
 

• 332/13/2019 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s přijetím nabídky a následným uzavřením dodatku ke smlouvě o sdružených službách dodávky plynu 

se společností innogy Energie, s.r.o. pro rok 2020. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)   
 

Zpracovala: Daniela Herinková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO  

Termín: ihned  



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 13. schůze Rady města Dubí                                                                                                            18. 06. 2019 
 

Stránka 12 z 13 
 

RM 3   TO 147/19 

Souhlas s přijetím nabídky a následným uzavřením smlouvy o sdružených službách dodávky 

elektřiny ze sítí nízkého napětí s firmou ČEZ ESCO, a.s. pro rok 2020 

 

• 333/13/2019 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s přijetím nabídky a následným uzavřením smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí 

nízkého napětí s firmou ČEZ ESCO, a.s. na období 1.1.2020 – 31.12.2020. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)   
 

Zpracovala: Daniela Herinková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO  

Termín: ihned 

 

 

RM 3   TO 151/19 

Výběrové řízení na zhotovitele akce – „Rekonstrukce 1.NP ZŠ Dubí 1, Školní náměstí čp.86 – školní 

družina“  

 

• 334/13/2019 
 

RM po projednání 

schvaluje  

výběr zhotovitele akce „Rekonstrukce 1.NP ZŠ Dubí 1, Školní náměstí čp.86 – školní družina“, a to firmu 

ALPIN MONT SERVIS s.r.o., Ruská 94/68, 417 01 Dubí, která podala nejnižší cenovou nabídku – 

999.887,- Kč vč. DPH. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)   
 

Zpracovala: Zdeňka Mrvová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO  

Termín: ihned 

 

 

 

RM 2   TO  152/19 

Průzkum zájmu občanů o poskytnutí dotovaných zahradních kompostérů k rodinným domům  
 

• 335/13/2019 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s provedením průzkumu zájmu občanů města o poskytnutí dotovaných zahradních kompostérů. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)   
 

Zpracovala: Daniela Herinková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 13. schůze Rady města Dubí                                                                                                            18. 06. 2019 
 

Stránka 13 z 13 
 

 

 

 

RM 2   STAR  5/19 

Žádost o prodloužení doby platnosti stanovení průzkumného území Cínovec 
 

• 336/13/2019 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s prodloužením doby platnosti stanovení průzkumného území Cínovec do 31. 07. 2024 pro společnost 

GEOMET s.r.o., Jaselská 193/10, 602 00  Brno, dle předložené žádosti. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)   
 

Zpracoval a předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Termín: ihned 
 

 

 

RM 2   STAR  6/19 

Žádost o poskytnutí finančních příspěvků na údržbu techniky Města 
 

• 337/13/2019 
 

RM po projednání 

souhlasí 

a) s poskytnutím finančního příspěvku na údržbu techniky Města na sportovišti SK Dubí, Sportovní 200, 

Dubí 2 ve výši 6.000,-Kč/měsíčně od 01. 07. 2019, 

b) s poskytnutím finančního příspěvku na údržbu techniky Města na sportovišti 1. FC Dubí,                                 

Mírová 75/29, Dubí 3 - Pozorka ve výši 9.000,-Kč/měsíčně od 01. 07. 2019, 

ukládá 

vedoucí FO zajištění měsíční platby na účet SK Dubí a 1. FC Dubí, tak jak je ve výroku usnesení.  
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)   
 

Zpracoval a předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Termín: ihned 
 

 

 

 

V Dubí dne  18. 06. 2019 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Pípal v.r.      PhDr. Jiří Šiller v.r. 

                  starosta města Dubí                                                         místostarosta města Dubí 
 


